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Protokół nr 49/SGOŚiR/2022 
Zdalne posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w dniu 28 marca 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie zdalnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=-kpDYWiKZsc 

       
     W posiedzeniu uczestniczyli również: 

- Kierownik Nadzoru Wodnego w Górze Kalwarii Anna Jamiołkowska, 

- Kierownik Nadzoru Wodnego w Piasecznie Dorota Winiarska, 

- Kierownik Nadzoru Wodnego w Warszawie Adam Parzuchowski. 

 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia.  
2)  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej,  trybu postępowania przy udzielaniu dotacji 
spółkom wodnym działającym na terenie powiatu piaseczyńskiego i sposobu jej rozliczania. 
3) Przyjęcie sprawozdania z działalności pracy Komisji za  2021 rok. 
4) Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 48/SGOŚiR/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. 
5) Wolne wnioski i sprawy różne. 
6) Zamknięcie posiedzenia. 
  
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji i gości obecnych  
na posiedzeniu Komisji, przedstawił porządek posiedzenia, zaproponował wprowadzenie  
do porządku obrad punktu dot.  zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego działek położonych 
przy ul. Pogodnej w Tarczynie z przeznaczeniem pod budowę placówki  
oświatowej – Liceum oraz o wprowadzenie i omówienie w pierwszej kolejności  punktu dot. 
inwestycji na ciekach wodnych w Powiecie Piaseczyńskim zapytał, czy są uwagi do tak 
przedstawionego porządku posiedzenia. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Inwestycje na ciekach wodnych w Powiecie Piaseczyńskim. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie informacji na temat 
inwestycji na ciekach wodnych w Powiacie Piaseczyńskim przedstawicieli Wód Polskich. 
Głos zabrali: Kierownik Nadzoru Wodnego w Piasecznie Dorota Winiarska (przedstawiła plan 
utrzymania wód w Powiecie Piaseczyński), Radny Wojciech Kaczorowski, Radna Magdalena 
Mika-Kosior, Kierownik Nadzoru Wodnego w Górze Kalwarii Anna Jamiołkowska 
(przedstawiła informacje dot. utrzymania wód na terenie Gminy Góra Kalwaria),  
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Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Kierownik 
Nadzoru Wodnego w Warszawie Adam Parzuchowski (przedstawił informacje dot. kanału 
Hebdzyńskiego i rzeki Wilanówki w Konstancinie-Jeziornie). 
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej,  trybu postępowania przy udzielaniu dotacji 
spółkom wodnym działającym na terenie powiatu piaseczyńskiego i sposobu jej 
rozliczania. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski przedstawił ww. projekt uchwały. 
Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 
Uwag nie było.  
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej,  trybu postępowania przy udzielaniu dotacji spółkom wodnym działającym  
na terenie powiatu piaseczyńskiego i sposobu jej rozliczania. 
Komisja Strategii głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 2 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 4  Przyjęcie sprawozdania z działalności pracy Komisji za  2021 rok. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 rok, zapytał czy są uwagi do 
sprawozdania. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poddał pod głosowanie sprawozdania z działalności pracy Komisji za  2021 rok.  
Komisja Strategii głosami za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała sprawozdanie. 
 
Ad. 5 Zaopiniowanie projektu protokołu. 
a) Nr 48/SGOŚiR/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu. 
Komisja Strategii głosami za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała protokół. 
 
Ad. 6 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego działek położonych przy ul. Pogodnej w Tarczynie z przeznaczeniem pod 
budowę placówki oświatowej – Liceum. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
do zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego działek położonych przy ul. Pogodnej  



w Tarczynie z przeznaczeniem pod budowę placówki oświatowej – Liceum Wicestarostę 
Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Antoni Rosłon, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Magdalena 
Mika-Kosior, Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Kazimierz Porębski, Radny Michał Grzesło, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 7 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Głos zabrali: Radny Antoni Rosłon, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Magdalena 
Mika-Kosior, Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Kazimierz Porębski. 
 

Ad. 8  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 17:08 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 

          Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
                                                                     Ochrony Środowiska i Rolnictwa        

                                                                            Kazimierz Porębski 

 


